
 

 
 
 

2024  

ŪDENSKRITUMU UN VULKĀNU ZEME 

INDONĒZIJA –                    

JAVAS, BALI UN NUSA PENIDAS SALAS 
 

  

 
 

 

 21.03. – 06.04. 17 dienas EUR 2650 
diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 21.03. 

Rīga – Frankfurt  

nakts lidmašīnā 

• 12.30 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 14.45 – 16.15 lidojums Rīga – Frankfurte 

• 21.45 lidojums Frankfurte – Singapūra 

 piektdiena, 22.03. 

Frankfurt – Singapore  

***viesnīca Singapūra 

• 17:00 ierašanās Singapūrā 

• robežas formalitātes lidostā un brīvs vakars atpūta pēc lidojuma  

• papildus: iespēja ar metro (un grupas vadīt.) doties uz Singapūras centru vai Gardens by the Bay 

sestdiena, 23.03. 

Singapore – 

Jogyakarta  
****viesnīca  

Džokdžakartā 

• 11.10 – 12.35 lidojums Singapūra – Džokdžakarta (Javas sala, Indonēzija) 

• UNESCO kultūras mantojuma sarakstā iekļautais mītiskais Prambanana hinduisma templis –  

vislielākais Šivam veltītais tempļu komplekss Indonēzijā, kura reljefos attēlots eposs Ramajāna 

• kaut gan 8. gs. celtais Candi Sewu ir viens no lielākajiem budistu tempļu kompleksiem pasaulē, 

tomēr tūristi to vēl nav atklājuši, paskrienot garām šim arhitektūras dārgumam 

svētdiena, 24.03. 

Jogyakarta  

 

 
 
 

****viesnīca  

Džokdžakartā 

• Indonēzijas dvēsele Džokdžakarta – Javas salas mākslas, amatnieku un kultūras centrs. Šeit 

apmeklēsim Sultāna pili, par Ūdens pili dēvētos karaliskos dārzus un slavenā Batika darbnīcu 

• Borbudurs – lielākais budistu templis pasaulē. ”Galma astronomiem bija uzdots Šailendras 

karaļvalstī uzmeklēt to vietu, kur vīrišķā Saule iespiežas sievišķajā Zemē. Tika pētīti horoskopi, 

veikti aprēķini un beidzot izdarīts secinājums, ka dievišķā savienošanās notiek uz kupolveidīgā 

pacēluma auglīgajā Javas vidienē. Un tā 8. gs vidū tika atrasta piemērota vieta, kur celt templi 

pēc mītiskā Meru kalna parauga, ap kuru saskaņā ar hinduisma mācību griežas visa pasaule” 

• Mendut templis glabā skaistāko Budas statuju Javas salā 

pirmdiena, 25.03. 

Jogyakarta – Kalisuci 

Cave – Surakarta 
(Solo) 

 

 

 
****viesnīca  

Surakartā 

• Kalisuci Cave ala, kuras dzīles var iepazīst dreifējot uz gumijas kameras pa pazemes upīti (kopā) 

• grupa tiks dalīta 2 daļās: 1.) aktīvākie ceļotāji apmeklēs Jomblang Cave alu – Javas salas lielais 

un aktīvais piedzīvojums ar virvi nolaisties pazemes džungļu klātā karsta kritenē un doties iekšā 

tumšā Aīda valstībā, kurā dienas laikā laužas saules stari, kas veido sirreālu skatu (obligāti apavi 

ar rievoto zoli, pārvelkamās drēbes, jo alā ir dubļains un slidens, ļoti ieteicams lukturītis, maks. 

vecums 65.g., ja ceļotājs izvēlas Jomblang alu tad obligāti par to jainformē IMPRO līdz 18.12!) 

2.) otra grupas daļa apmeklēs nelielo Goa Rancang Kencono alu, kurā fotogēniski ieaudzis 

koks, un Sri Gethuk ūdenskritumu, kas graciozi krīt pār veģetācijas klāto kaļķakmens klinti 

• vakarā īss pārbrauciens uz Surakartu (75 km), kas tiek saukta arī par Solo 



 

diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 26.03. 

Surakarta – Malang 

  

 

 ***+viesnīca Malangā 

• neparastā, erotiskiem reljefiem rotātā Candi Sukuh svētnīca, kuras piramīdas forma stipri 

atgādina maiju tempļus Centrālamerikā. Tas tika uzbūvēts 15.gs. Mount Lawu kalna pakājē, un 

kļuva par vienu no pēdējiem Javas hindu tempļu kompleksiem pirms islāma ienākšanas 16. gs. 

• garš pārbrauciens uz Malangas pilsētu (295 km), pa ceļam apskatot Coban Rondo kaskādi 

• 84 m augstais Coban Rondo ūdenskritums, kas viegli sasniedzams pa īsu, labiekārtotu taku 

trešdiena, 27.03. 

Malang – Tumpak 

Sewu – Malang 

  

 

 

 

 

 

 ***+viesnīca Malangā 

• izbrauciens uz Tumpak Sewu ūdenskritumu (65 km vienā virzienā) 

• Indonēzijas lielais noslēpums – 120 m augstais un gandrīz 300 m platais, ūdens plīvuram 

līdzīgais Tumpak Sewu – viens no Āzijas skaistākajiem un varenākajiem ūdenskritumiem, kas 

tulkojumā nozīmē 1000 kaskādes. Ūdenskrituma apskate no augšējā skatu punkta, no kura 

paveras labākā panorāma ar vareno kaskādi. Pēc tam grupa tiks dalīta 2 daļās: 1.) aktīvākie 

ceļotāji dodas lejā pārgājienā (kopā ~3-4 h, vietām taka stāva, slidena) uz Tumpak Sewu pakāji, 

lai redzētu ūdenskritumu no apakšas un sajustu tā spēku, kā arī apmeklē blakus esošo Goa Tetes 

jeb Tetes alas ūdenskritumu, kas vairākās kaskādēs graciozi gāžas pār klinšu sienu un alu;     

2.) otra grupas daļa apmeklē otru augšējo Tumpak Sewu ūdenskrituma skatu vietu un dodas 

izbraucienā uz Panorama Kapas Biru skatu vietu, kur atklājas panorāma ar Kapas Biru kaskādi  

ceturtdiena, 28.03. 

Malang – Bromo 

  

 

***viesnīca pie Bromo 

• Kampung Warna Warni jeb tautā sauktais Rainbow village (Varavīksnes ciems) pie Malangas – 

košās krāsās krāsotais un ļoti fotogēniskais ciemats žilbina ceļotāju acis un fotokameras 

• Malangas futbola kluba toņos krāsotais Zilais ciems Kampung Biru, kur ēkas saplūst ar debesīm 

• pārbrauciens uz Bromo vulkānu (130 km) 

• vēlā pēcpusdienā brīvais laiks atpūtai (nākošā dienā agrs starts un gara diena) 

piektdiena, 29.03. 

Bromo – Madakaripura 
Falls – Kalibaru 

ĻOTI GARA DIENA 

 

 

 

***viesnīca Kalibarū 

apkārtnē 

• agri no rīta došanās uz Penanjakan kalnu, lai baudītu Mēnesim līdzīgās Bromo vulkānu 

ainavas saullēkta laikā, viens no ceļojuma neaizmirstamākajiem mirkļiem. Neapšaubāmi 

viena no skaistākajām un dīvainākajām vulkāniskajām ainavām pasaulē Bromo ar lavas smilšu 

laukiem un kūpošiem krāteriem ir vieta, kur sajust Vulkānu zemi visā tās krāšņumā. Ja elle 

būtu zemes virsū, tad tā būtu Bromo! 

• 200 m augstais Madakaripura ūdenskritums – viena no augstākajām ūdens kaskādēm Āzijā, 

kas iegūlusies zaļojošā kanjonā (no parkošanās vietas īss brauciens ar mototaxi uz takas sākumu, 

pēc tam 30 min aktīvs gājiens; nepieciešams poncho lietus mētelītis un maisiņš kamerai) 

• vēlā pēcpusdienā garš pārbrauciens uz Kalibaru pilsētiņu (175 km) 

sestdiena, 30.03. 

Kalibaru – Banyuwangi 

***+viesnīca 

Banjuvangi apkārtnē 

• pārbrauciens uz Banyuwangi pilsētiņu (85 km), pa ceļam piestājot kafijas, kakao un citu 

tradicionālo kultūru plantācijās, kā arī De Djawatan mežā 

• mistiskais De Djawatan Forest mežs izskatās kā no pasaku grāmatas izkāpis 

• pēcpusdienā atpūta viesnīcā un laicīga došanās pie miera, lai nākošā dienā uzsāktu agro Ijen tūri 

svētdiena, 31.03. 

  Banyuwangi – Kawah 

Ijen – Lovina 
 

 

 
 

***+viesnīca Lovinas 

apkārtnē 

• vidējas grūtības pārgājiens uz Kawah Ijen – Indonēzijas pastkarte un viens no neparastākajiem 

vulkāniem pasaulē, kura krāterī iegūlies tirkīza nokrāsas ezers, kas ir lielākais sērskābes ezers 

pasaulē. Ijen krātera spoži dzeltenie sēra pakalni, kur vietējie veic vienu no grūtākajiem 

darbiem pasaulē. Grupa tiks dalīta 2 daļās: 1.) aktīvākie ceļotāji uzsāks ekskursiju agrāk - plkst. 

00:30, lai nokāptu lejā Ijen krāterī nakts laikā (grūta taka), kur var vērot unikālu dabas fenomenu 

– Zilo uguni.  2.) otra grupas daļa uzsāks tūri 02:00 naktī, lai varētu vērot saullēktu pār Ijen 

krāteri. Kāpiens līdz krātera malai ir 3 km pa labu taku ar 430 m kāpumu (2 h augšā; 1 h lejā)  

• īsa pārcelšanās ar prāmi uz Bali salu (Banyuwangi - Gilimanuk).  

• pārbrauciens uz Lovinu (90 km), un vēlā pēcpusdienā atpūta pēc agrā dienas sākuma 

pirmdiena, 01.04. 

 Lovina – Danu Bratan 
– Tahan Lot – Ubud 

 
****viesnīca Ubudā 

• pārbrauciens uz Tanah Lot (85 km), pa ceļam apskatot slavenāko Bali skatu kartiņu – Ulun 

Danu Bratan peldošo temple 

• karaliskais, dārza ieskautais Taman Ayun templis un mērkaķu vērošana Pērtiķu mežā  

• romantiskais Tanah Lot okeāna templis saulrietā laikā kļuvis par salas simbolu, kas izdaiļo 

pastkartītes un noteikti būs atrodams tūristu fotogrāfijas 



 

diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 02.04. 

Ubud – Besakih – Kuta 

 

 
****+viesnīca Patra 

Bali Resort Bali salā 

• slavenās Ubudas rīsu terases, kas rotā tik daudz Bali pastkartes 

• par Mātes Templi dēvētais Besakih tempļa komplekss ir svētākais hinduistu reliģijas 

arhitektūras piemineklis Balī. Bali salas svētākais un augstākais vulkāns Gunung Agung (3142 

m), kas pēdējo lielo izvirdumu piedzīvoja 1963. gadā 

• Bali Valdnieku ieleja Gunung Kawi – mistiskās un laikmetu līkločos aizmirstās karaļu kapenes 

• viena no nozīmīgākajām svētvietām Bali salā – Pura Tira Empul templis ar svētavota baseiniem 

trešdiena, 03.04. 

   Kuta – Nusa Penida – 

Kuta 

 

 

 

 

 

****+viesnīca Patra 

Bali Resort Bali salā 

• pilnas dienas ekskursija ar ātrlaivu uz Nusa Penidas salu (30-60 min vienā virzienā) 

• Nusa Penidas sala – viens no Indonēzijas noslēpumiem, kas sāk iegūt lielāku popularitāti un 

aizrauj ceļotāju sirdis saviem gleznainajiem dabas skatiem, simpātiskajām pludmalēm un 

varenajām piekrastes klinšu ainavām, kurām nav līdzīgu Indonēzijas salu arhipelāgā   

• ekskursija pa Nusa Penidas Rietumu daļu: šeit apmeklēsim piekrastes klinšu baseinu Angels 

Billabong un Broken Beach, kur okeāns izveidojis karsta kriteni ar iespaidīgu klinšu arku 

• Nusa Penidas slavenākā pastkarte – Kelingking Beach, kuru mēdz saukt arī par T-Rex pludmali, 

jo tās kreisajā pusē masīva klints stipri atgādina karaliskā tiranozaura (Tyrannosaurus Rex) galvu  

• relaksācijas pauze Crystal Bay pludmalē – atpūta pludmalē, peldes vai iespēja doties snorkelēt 

iepazīstot Nusa Penidas daudzveidīgo un neskarto zemūdens pasauli (snorkela masku var izīrēt) 

  ceturtdiena, 04.04.  

Kuta (Bali sala) 

 

 

 

****+viesnīca Bali 

• brīva diena atpūtai Bali salā – ja Bromo vulkāniskās ainavas Indonēzijā atgādina elli zemes 

virsū, tad Bali sala – paradīzi. Par Ēdenes dārzu sauktā Bali sala iekarojusi ceļotāju sirdis, 

pateicoties lieliskajām pludmalēm, vulkānu un rīsa terašu ainavām, krāšņajai zemūdens pasaulei 

un sērfingam, senajiem tempļiem un unikālajai kultūrai 

• par papildu samaksu iespējamas ekskursijas (ziloņu safari, raftings, tūre uz Uluwatu klintīm 

vai klintī cirsto Goa Gajah jeb Ziloņu alas templi) 

   piektdiena, 05.04. 

   Kuta – Denpasara – 
Singapore – Frankfurt 

nakts lidmašīnā 

• brīvs rīts atpūtai Bali salā  

• īss transfērs uz Denpasaras lidostu 

• 14.25 – 17.10 lidojums Denpasara – Singapūra 

• 23.40 lidojums Singapūra – Frankfurte 

sestdiena, 06.04. 

Frankfurt – Rīga 
• 06.35 ielidošana Frankfurtē 

• 09.55 – 13.00 lidojums Frankfurte – Rīga 

    Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 595! 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
- lidojumi Rīga - Singapūra - Rīga (caur Frankfurti, ekon. klase, 23 kg nodod. bagāža) 

- lidojumi Singapūra-Džokdžakarta un Denpasara-Singapūra (20 kg); lidostu nodokļi 

- aprakstā minētās ekskursijas un transporta pakalpojumi (tūristu autobuss) 

- naktsmītnes atbilstoši maršruta aprakstam (kopā 14 naktis): ***, ***+, **** un 

****+ viesnīcās ar brokastīm, divvietīgos numuros ar WC un dušu 

- 9 pusdienas (24.03., 26.03. un no 28.03 – 03.04); veselības apdrošināšana 

- IMPRO grupas vadītāja un vietējā gida pakalpojumi ceļojuma laikā 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
- personīgie izdevumi; metro Singapūrā; vakariņas;  

- papildu ekskursijas un ieejas maksa objektos, kuri nav minēti programmā;  

- dzeramnaudas un tamlīdzīgi maksājumi atbilstoši valsts tradīcijām un tūrisma 

industrijas prasībām. Klientam jārēķinās, ka dzeramnaudas veidos papildu izmaksas 

~75 USD apmērā, kas jāsamaksā tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Indonēzijā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

              

 

Pieteikšanās ceļojumam 
avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 500 15.10. EUR 1200 15.01. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
Latvijas Rep. pilsoņiem Indonēzijas vīzas izsniedz uz robežas. Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma un ar 

vismaz 2 brīvām lapaspusēm pie atzīmes Vīzas. 

• papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena vecāka 

atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija.  
• LR nepilsoņus par Indonēzijas vīzām lūdzam savlaicīgi interesēties IMPRO birojā pirms ceļojuma! 

 

Grupas sapulce 06. martā 18.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā) 

! Uzmanību! Ceļojuma cena var palielināties LR likuma “Par PVN” izmaiņu gadījumā,  

kā arī atkarībā no degvielas cenas, lidostu nodokļu un ASV dolāra kursa pieauguma!  
                         Mainoties lidojumu laikiem, programmā ir iespējamas izmaiņas! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

atteikšanās datums līdz 15.10. pēc 15.10. pēc 15.01. 

zaudētā summa EUR 250 EUR 1100 visa summa 


